2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.07.2023 № 296-па

                п. Усть-Омчуг

О признании утратившим силу постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 08 декабря 2016 года № 596-па «Об утверждении Алгоритма действий администрации Тенькинского городского округа при установлении уровней террористической опасности»

Руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Указом Президента РФ от 14 июня 2012 года № 851
«О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 08 декабря 2016 года № 596-па «Об утверждении Алгоритма действий администрации Тенькинского городского округа при установлении уровней террористической опасности».
2. Секретарю антитеррористической комиссии Тенькинского муниципального округа Старикову В. В. в срок до 30 июля 2023 года разработать и утвердить План действий администрации Тенькинского муниципального округа при установлении уровней террористической опасности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского муниципального округа

         Д. А. Ревутский